
Nadleśnictwo Oleszyce ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax: +48 16 631 16 61 e-mail: oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Oleszyce,  22.04.2025 r.

Zn. spr.: NK.0210.1.15.2025

Zarządzenie nr 15/2025 
z dnia 22.04.2025 r.

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu.

Działając na  podstawie  przepisów art.  35 ust.  1 pkt 2  i art. 26 ust. 3 pkt 3  
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2024 poz. 530) oraz 
na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe wprowadzonego mocą Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu, zarządzam co 
następuje:

§1
1. Wprowadzam w Nadleśnictwie Oleszyce w leśnictwach Dzików, Podlisze, 

Futory, Zabiała, Stare Sioło, Miłków, Czerniakowa Buda, Sucha Wola, Lipina, 
Kolonia okresowy zakaz wstępu do lasu z uwagi na zabiegi gospodarcze 
związane z pozyskaniem i zrywką drewna.

2. Okresowy zakaz wstępu do lasu obejmuje lokalizacje (adresy leśne) wskazane 
w załączniku nr 1 do Zarządzenia oraz w formie graficznej – mapa i trwa od 
momentu otworzenia pozycji do czasu jej zamknięcia.

§ 2
1. W celu realizacji niniejszego zarządzenia należy rozmieścić w terenie 

tablice informujące o zakazie wstępu do lasu, zgodne ze wzorem 
określonym w przepisach Rozporządzeniach Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie 
określenia wzoru znaku zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego 
umieszczania (Dz. U. 1998 r., Nr 11, poz. 39). Tablice informujące o zakazie 
wstępu do lasu należy rozmieszczać  w sposób określony w § 3 ww. 
Rozporządzenia.

2. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków zamówienia na wykonanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleszyce zakup tablic 
leży po stronie Zamawiającego, natomiast ustawienie w miejscach 
uzgodnionych ze Służbą Leśną poszczególnych leśnictw po stronie 



str. 2

Wykonawcy.
3. Nadzór na wykonaniem powyższego obowiązku powierzam leśniczym i 

podleśniczym leśnictw, na terenie których wprowadzono okresowy zakaz 
wstępu do lasu.

4. Fakt ustawienia tablic informujących o zakazie wstępu do lasu leśniczowie i 
podleśniczowie odnotowują w pierwszym zleceniu wystawionym na 
wykonanie prac z zakresu gospodarki leśnej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 9/2024 z dnia 15.02.2024 r.

Tadeusz Maksymowicz
Nadleśniczy

Do wiadomości:

1. Wszystkie Leśnictwa

2. NG, NN, Z, ZG – w/m.

W załączeniu: 
1. Zestawienie powierzchni.

2. Mapa.


		2025-04-22T11:37:33+0000
	Tadeusz Maksymowicz




